CLASSIFICACIO HCP VI-SAB-DOMINGO CIRCUIT NACEX 9X9

Pos Licencia

1CB05047481
CB64915069

2CB63230925
CB00914742

3 CB64800406
CB64808110

4CB91178112
CB91175015

CB00042227
CB00796682

CB00336102
CB00336103

7 CB29902362
CB29084220

CB64912622
CB64894301

9 CB64064328
CB64064323

CB64912606
CB64935320

11CB33223116
CB33115721

CB42271020
CB29162754

CB00920036
CB00895731

CB00917535
CB00179661

15CB23888751
CB23883622

CBB1912383
CBB1898602

17 CB18271355
CB00229235

CBA9117665
CBA9177515

Nombre

ESTEVE CRUELLA, MARTA
NAKAO , KUMIKO

VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE
MARTINEZ HERAS, VICENTE

SOLAVERA NAVARRO, DANIEL
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA

SERRANO LEON, DANIEL
SERRA CATALAN, ANTONIO

BARBERA COSTA, EVA
ORTEGA CAGIGAL, JOSE

BALAGUE MUNOZ, JOSEP
CONSTANS LOPEZ,ANA

FANE CARBONES, JOSE
GIRBAU CALM, LLUIS

SOLAVERA NAVARRO, CAROLINA
SANCHEZ MARIN, PAU

RODRIGUEZ LINAN,ANGEL CUSTODIO
PACHECO JIMENEZ, JOSEFA

VIDAL RIVERA, AITANA
SANCHEZ MARIN, BERTA

LOPEZ MECINAS, JAVIER JORGE
AVELLANEDA RAMONEDA, MARC

COMPTE JORNET, JAVIER
PUIG CORDON, JOSEP MANEL

LORENZO ROMEU, PAULINA
SERRANO ESTAPE, OSCAR

GARCIA VALERA, M2 CARMEN
JUANIAS CASALS, JORDI

CASANOVAS RUIZ, ROGER
GOMEZ CASANOVAS, ELOI

MARCO CARRETERO, JOSE
RODRIGUEZ GARCIA, RAFAEL

SERRA COLLELL, JAUME
PUIGDOLLERS GODAYO, JOAN

PLADEVALL BOIX, JAUME
SANCHEZ SANCHEZ, GINES

7,9
13,6

14,7
12,4

5,9
7,2

11,2
13,3

26,3
16,2

19,2
24,2

14,4
4

30,4
5,8

12,8
22,2

321
36

8,9
17,3

14,2
12,4

321
13,4

25,6
24

19,2
13,2

25,1
21,1

12,2
11,8

14,6
14,3

7,80
13,40

14,50
12,20

5,80
7,10

11,10
13,10

26,10
160

190
240
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CB64269160
CB64270602

CB79275807
CB30122567

CB64907095
CB64230160

22 CB29270750
CB00267985

CBB1821228
CB91274261

CB91653472
CB91177075

CB00035235
CB42696419

CB80640367
CB30794177

27 CB91653473
CB91653470

28 CB29888346
CB29177640

CB00759943
CB00231163

30 CBB1652456
CBB1652457

CB009S05378
CB00648104

CB00227307
CB23162040

33 CB64640916
CB55932003

SERRA ARAGAY, MARTI
SERRA RADA, QUIM

ORTEU ESTIVILL, SALVADOR
ARANDA LACAMARA, PEDRO JOSE

NAVARRO ASSIS, M2 CARMEN
SOLAVERA MARTIN, JAVIER

ROJAS PORRAS, LUIS
MARTINEZ VIZCAINO, MIGUEL ANGEL

JOSE J. RECHE CARRION
QUEROL GARCIA, LEANDRE

CABALLERO TEJEDOR, JOSE ANT
NAVARRO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO

GALOFRE MORAGAS DAVID
BERMEJO CARRASCO, LUIS

MONTERO CRESPO, FRANCISCO
RODRIGUEZ DIAZ, MARIA PILAR

HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL
RUBIO MARIN, JOSE FRANCISCO

SALA DRUGUET, JORDI
SALA DRUGUET, SALVADOR

MORCILLO MARTINEZ, RICARDO
GARCIA FITA, JOAN

SOLER TOMAS, JORDI
RUSINOL COMA, GEMMA

MOLTO ORTIZ, ALBERT
ALORDA FERNANDEZ, SANTIAGO

URBINA CORTABITARTE, ELIAN
SALMERON RODRIGUEZ, DANIEL

SANCHEZ CARO, JOSEP RAMON
MARIN MONTARNES, ANNA
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CLASSIFICACIO SCRATCH CAN CUYAS VI-SAB-DOM CIRCUIT NACEX 9X9

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12 22 32 42
1CB05047481 ESTEVE CRUELLA, MARTA 79 7,80 F 2 5 39 39
CB64915069 NAKAO , KUMIKO 13,6 13,40 9
CB64800406 SOLAVERA NAVARRO, DANIEL 59 5,80 4 39 39
CB64808110 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA 72 7,10 5
3 CB63230925 VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE 14,7 14,50 8 37 37
CB00914742 MARTINEZ HERAS, VICENTE 12,4 12,20 7
4CB91178112 SERRANO LEON, DANIEL 11,2 11,10 6 36 36
CB91175015 SERRA CATALAN, ANTONIO 13,3 13,10 7
CB29902362 FANE CARBONES, JOSE 14,4 0 8 36 36
CB29084220 GIRBAU CALM, LLUIS 4 0 3
6 CB33223116 LOPEZ MECINAS, JAVIER JORGE 8,9 0 5 35 35
CB33115721 AVELLANEDA RAMONEDA, MARC 17,3 0 10
7 CB64064328 RODRIGUEZ LINAN,ANGEL CUSTODIO 12,8 0 7 32 32
CB64064323 PACHECO JIMENEZ, JOSEFA 22,2 0 14
CB42271020 COMPTE JORNET, JAVIER 14,2 0 8 32 32
CB29162754 PUIG CORDON, JOSEP MANEL 12,4 0 7
9 CB29270750 ROJAS PORRAS, LUIS 9,9 0 5 31 31
CB00267985 MARTINEZ VIZCAINO, MIGUEL ANGEL 8,1 0 5
10CB64912622 SOLAVERA NAVARRO, CAROLINA 30,4 0 20 30 30
CB64894301 SANCHEZ MARIN, PAU 5,8 0 4
CB23888751 CASANOVAS RUIZ, ROGER 19,2 0 11 30 30
CB23883622 GOMEZ CASANOVAS, ELOI 13,2 0 7
CB18271355 SERRA COLLELL, JAUME 12,2 0 7 30 30
CB00229235 PUIGDOLLERS GODAYO, JOAN 11,8 0 7
13 CB00920036 LORENZO ROMEU, PAULINA 32,1 0 21 29 29
CB00895731 SERRANO ESTAPE, OSCAR 13,4 0 8
CB00336102 BALAGUE MUNOZ, JOSEP 19,2 190 11 29 29
CB00336103 CONSTANS LOPEZ,ANA 24,2 240 16
CBA9117665 PLADEVALL BOIX, JAUME 14,6 0 8 29 29
CBA9177515 SANCHEZ SANCHEZ, GINES 14,3 0 8
CBB1821228 JOSE J. RECHE CARRION 15,7 0 9 29 29
CB91274261 QUEROL GARCIA, LEANDRE 5,6 0 4
CB91653473 HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL 11,5 0 6 29 29
CB91653470 RUBIO MARIN, JOSE FRANCISCO 11,7 0 6
18 CB00042227 BARBERA COSTA, EVA 26,3 26,10 17 28 28
CB00796682 ORTEGA CAGIGAL, JOSE 16,2 160 9



CB91653472
CB91177075

CB64269160
CB64270602

21CBB1912383
CBB1898602

CB00035235
CB42696419

23 CB00917535
CB00179661

24 CB79275807
CB30122567

25 CB00759943
CB00231163

CB29888346
CB29177640

27 CB80640367
CB30794177

28 CB64912606
CB64935320

CB64907095
CB64230160

CBB1652456
CBB1652457

31 CB00905378
CB00648104

32 CB00227307
CB23162040

33 CB64640916
CB55932003

CABALLERO TEJEDOR, JOSE ANT

NAVARRO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO

SERRA ARAGAY, MARTI
SERRA RADA, QUIM

MARCO CARRETERO, JOSE
RODRIGUEZ GARCIA, RAFAEL

GALOFRE MORAGAS DAVID
BERMEJO CARRASCO, LUIS

GARCIA VALERA, M2 CARMEN
JUANIAS CASALS, JORDI

ORTEU ESTIVILL, SALVADOR
ARANDA LACAMARA, PEDRO JOSE

MORCILLO MARTINEZ, RICARDO
GARCIA FITA, JOAN

SALA DRUGUET, JORDI
SALA DRUGUET, SALVADOR

MONTERO CRESPO, FRANCISCO
RODRIGUEZ DIAZ, MARIA PILAR

VIDAL RIVERA, AITANA
SANCHEZ MARIN, BERTA

NAVARRO ASSIS, M2 CARMEN
SOLAVERA MARTIN, JAVIER

SOLER TOMAS, JORDI
RUSINOL COMA, GEMMA

MOLTO ORTIZ, ALBERT
ALORDA FERNANDEZ, SANTIAGO

URBINA CORTABITARTE, ELIAN
SALMERON RODRIGUEZ, DANIEL

SANCHEZ CARO, JOSEP RAMON
MARIN MONTARNES, ANNA
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GENERAL PER PARELLES HANDICAP V CIRCUIT NACEX 9 DE 9

LLOC DE LA PROVA PER ORDRE DE DATES

Posicié Jugadors ( parella) Camp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | TOTAL
1 CASANOVAS RUIZ, ROGER + GOMEZ CASANOVAS, ELOI GOLF BCNA 40 46 32 38 44 45 | 37 | 41 38 254
2 |\VAQUERO CHUECA,JUAN JOSE + MARTINEZ HERAS,VICENTE MATADEPERA 33 41 35 29 0 44 | 42 | 42 45 249
3 |GALOFRE MORAGAS, DAVID + BERMEJO CARRASCO, LUIS CASTELLTERGCOL | 41 43 34 | 30 0 44 | 41 | 42 | 36 247
4  |[FANE CARBONES, JOSE + GIRBAU CALM, LLUIS CASTELLTERGOL 0 0 39 | 34 | 39 |46 | 42 | 36 | 42 244
5 ROJAS PORRAS, LUIS + VIZCAINO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL CASTELLTERCOL 37 38 0 43 0 45 0 41 36 240
6 RODRIGUEZ GARCIA, RAFAEL + MARCO CARRETERO, JOSE VALLES GOLF 0 46 36 36 0 44 0 40 38 240
7 |PUIGDOLLERS GODAYO, JOAN + SERRA COLLELL, JAUME TARADELL 0 41 38 | 35 | 38 | 40 | 43 | 33 | 37 237
8 |PUIG CORDON, J.MANEL + COMPTE JORNET, JAVIER CASTELLTERCOL | 35 0 39 | 33 | 40 | 40 | 40 | 38 | 40 237
9 |HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL + RUBIO MARIN, J.FRANCISCO LA ROQUETA 33 40 0 36 0 46 | 0 | 43 | 35 233
10 |RODRIGUEZ LINAN, ANGEL CUSTODIO + PACHECO JIMENEZ, JOSEFA CAN CUYAS 33 41 35 36 31 41 | 31 | 37 41 231
11 |BARBERA COSTA, EVA + ORTEGA CAGIGAL, JOSE TARADELL 33 38 32 32 0 49 | 28 | 33 43 228
12 |LOPEZ MECINAS, JAVIER JORGE + AVELLANEDA RAMONEDA, MARC MOIA 0 38 0 29 0 37 | 46 | 36 | 40 226
13 |ORTEU ESTIVILL, SALVADOR + ARANDA LACAMARA, PEDRO JOSE CAN CUYAS 17 34 37 | 37 0 40 | 37 | 33 | 37 222
14 |BALAGUE MUNOZ, JOSE + CONSTANS LOPEZ, ANA CAN CUYAS 35 34 34 33 0 39 0 35 43 220
15 |SANCHEZ SANCHEZ, GINES + PLADEVALL BOIX, JAUME MATADEPERA 35 38 25 29 0 36 | 38 | 35 37 219
16 |SALA DRUGUET, JORDI + SALA DRUGUET, SALVADOR CASTELLTERGCOL | 39 38 35 | 32 0 0 0 | 37 | 34 215
17 |PRATS MANOSA, JOSEP + GALLART ALSINA, JOSEP ORIOL MATADEPERA 29 37 0 34 0 39 | 42 | 32 0 213
18 |RECHE CARRION, JOSE J. + QUEROL GARCIA, LEANDRE MATADEPERA 31 37 33 34 37 0 0 0 36 208
19 |MORCILLO MARTINEZ, RICARDO + GARCIA FITA, JOAN MATADEPERA 29 30 28 28 0 33 1 37 | 30 34 193
20 |ROMERO CIRUJEDA, JOSEP + TORT TURELL, ANDREU CASTELLTERCOL 26 36 34 28 0 35 0 33 0 192
21 |MAS PUIG, JOAN + BARDAJI PORQUET, RAMON LUIS CASTELLTERCOL | 16 0 41 | 46 | 40 | 41 | O 0 0 184
22 |SARRIAS PRATS, LAUREA + PLA FUSTE, GISELE CASTELLTERGOL | 38 32 0 38 0 39| 0 | 36 0 183
23 |ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN + ESCAYOLA GRANADOS, JUAN GOLF BCNA 38 39 33 0 30 0 42 0 0 182
24 |NAVARRO VAZQUEZ, J.ANTONIO + CABALLERO TEJEDOR, J.LANTONIO VALLES GOLF 33 38 29 0 0 0 0 39 36 175
25 |SOLER TOMAS, JORDI + RUSINOL COMA, GEMMA VALLES GOLF 30 25 26 | 29 0 33 | 22 | 26 0 169
26 |RODRIGUEZ DIAZ, MARIA PILAR + MONTERO CRESPO, FRANCISCO MATADEPERA 27 0 0 18 0 35| 0 | 34 | 36 150
27 |JUANIAS CASALS, JORDI + GARCIA VALERA, M2 CARMEN LLIURES 0 0 28 0 0 43 | 38 0 40 149
28 |CANO I, FRANCISCO JAVIER + GARCIA SAEZ, SALVADOR VALLES GOLF 0 29 31 0 0 42 0 35 0 137
29 |GOMEZ GARCIA, FERNANDO + RUANO PINEDO, ANTONIO MOIA 34 31 35 0 0 0 0 | 22 0 122
30 |COBOS GUERRERO, M2 TERESA + GREGORIO SALAS, LEONOR MATADEPERA 31 32 31 | 25 0 0 0 0 0 119
31 |PASTOR MONTES, JOSEP + FONT SOLER, JOAN TARADELL 0 0 0 36 0 45 0 36 0 117
32 |CEBRIAN IRURETA,FRANCISCO JOSE + SIMON SIMON EVA LA ROQUETA 0 37 36 0 0 0 0 42 0 115
33 |SERRANO LEON, DANIEL + SERRA CATALAN, ANTONIO CAN CUYAS 0 28 0 31 0 0 0 0 43 102
34 |COMPTE VALLS, JOSE M. + PAGES DOLCET, JOAN CASTELLTERGOL 0 29 36 | 27 0 0 0 0 0 92
35 |ZAWISTOWSKIL...., DAVID + OLMOS FERNANDEZ, JUAN MANUEL LLIURES 0 0 0 0 0 4 | 0 | 41 0 85
36 |MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE + HIDALGO DE LA TORRE, AGNES LLIURES 0 37 0 0 0 0 44 0 0 81
37 |SASTRE B. GABRIEL ANGEL + RIVIERE FERNANDEZ, ROMAN 0 0 0 35 0 0 43 0 0 78
38 |SORIANO GOMEZ, JUAN + AGUASCA REDONDO, CRISTINA VALLES GOLF 37 39 0 0 0 0 0 0 0 76




39 |DURAN OLIVERAS, CESAR + CUTILLAS BAEZA, MARIA JOSE CAN CUYAS 0 32 0 0 0 76
40 |RAFEL CUMELLA, ROBERT + GIMENEZ, SERRA, NURIA CASTELLTERCOL 0 36 0 0 0 73
41 |GISPERT NIETO, CARME +JOU FABREGAS, JAUME MOIA 34 0 0 0 0 71
42 |SEUMA VISA, RICARD + GARCIA LOPEZ, CRISTINA CASTELLTERCOL 0 32 0 0 0 69
43 |PEREZ RUEDA, JUAN JOSE + BROS CATON, BERNAT VALLES GOLF 29 0 0 0 0 67
44 |CABALLERO TEJEDOR, JOSE + QUEROL GARCIA, LEANDRO VALLES GOLF 0 0 0 0 0 67
45 |MASCUNAN HERNANDEZ, JOSUE + SANCHEZ VANEGAS, JOSE MANUEL MATADEPERA 31 0 0 0 0 65
46 |JUSTICIA MARIN, PIEDAD + PELAYO MORENO, ISIDRE LLIURES 29 0 31 0 0 0 60
47 |DOMENECH FARRARONS, JOSEP + TRALLERO LLORENS, ROSA MARIA CASTELLTERCOL | 25 0 32 0 0 0 57
48 |VIVES VILA, JOSEP + VILAGUT MUNTADA, MARIA LUISA CASTELLTERCOL 0 0 16 0 0 0 52
49 |ALORDA FERNANDEZ-AEAMBURU,SANTIAGO + MOLTO ORTIZ. ALBERT MATADEPERA 20 0 0 0 0 0 32 52
50 |GONZALEZ DEL CASTILLO, CAMILO + MORANTE ESTEVE, IGNACIO VALLES GOLF 0 0 0 0 0 0 0 51
51 |BOADAS BAYER, GERARD + ROYO CUIXERES, GERARD VALLES GOLF 0 0 0 0 0 0 0 49
52 |ROJAS PORRAS, LUIS + MAS PUIG, JOAN CASTELLTERCOL 0 0 0 0 0 0 0 47
53 |GONZALEZ CASO, EDUARDO + LUQUE NAQUI, FRANCESC CALDES 0 0 0 0 0 0 0 46
54 |RODRIGUEZ DURAN, ANGEL + LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER CALDES 0 0 0 0 0 0 0 46
55 |ESTEVE CRUELLA, MARTA + NAKAO, KUMIKO CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 46 46
56 |ZAWISTOWSKI...., DAVID + GARCIA SAEZ, SALVADOR LLIURES 0 0 0 45 0 0 0 45
57 |FONSECA AGUILAR, LAURA + COLL SUERCIC, VICTOR VALLES GOLF 0 0 0 0 0 0 0 45
58 |MATEO VILLARONGA, CLOE + MATEU HURTADO, MARIANO VALLES GOLF 0 0 0 0 0 0 0 45
59 |SAN MILLAN SANTA OLALLA, ALEJANDRO + FERNANDEZ MARTINEZ, NAZARIO  |VALLES GOLF 0 0 0 0 0 0 0 45
60 |BEA VIDAL, FIDEL + OMEGNA, ISAL LA ROQUETA 0 0 0 0 0 45 0 45
61 |ESTEVE GALLEGO, ALBERTO + RUFE JORBA, MONTSERRAT VALLES GOLF 0 0 0 0 0 0 0 44
62 |VILARASAU VILAMITJANA, LUIS + VALLEJO IZQUIERDO, ISIDORO CALDES 0 0 0 0 0 0 0 44
63 |MARTINEZ BELTRAN, ANTONIO + CALATAYUD VELASCO, ANGEL LA ROQUETA 0 0 0 0 0 0 44 0 44
64 |SOLAVERA NAVARRO, DANIEL + VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 44 44
65 |FANE OLIVA, ORIOL + SOLER CORTADA, GABRIEL CASTELLTERCOL 0 0 43 0 0 0 0 0 43
66 |GIRBAU TANTINA, JOEL + BAGUR BAGUR, PEDRO LUIS CASTELLTERCOL 0 43 0 0 0 0 0 0 43
67 |LUIS VIDAL, ORIOL + LLORENS VIDAL, CARLES MOIA 0 43 0 0 0 0 0 0 43
68 |MARTINEZ SAEZ, FRANCESC + JOU BARTRINA, JOSEP 0 0 0 0 43 0 0 0 43
69 |MUNOZ GUTIERREZ, FRANCISCO + MALDONADO MELERO, SERGI LLIURES 0 0 0 0 0 0 0 0 43
70 |GALLARDO ASENSIO, MIGUEL + FERNANDEZ SERRANO, MARIA JOAQUINA VALLES GOLF 0 0 0 0 0 0 0 0 43
71 |VALLS COLOME, MARIANO + ORTEGA ROMERO, MIQUEL VALLES GOLF 0 0 0 0 0 0 0 0 43
72 |GIRBAU CALM, JOAN + SOLER CORTADO, GABRIEL CASTELLTERCOL 0 0 0 0 0 0 | 43 0 0 43
73 |LOPEZ ALGUE, PERE + MARSAL PUIG, JAUME TARADELL 0 0 0 42 0 0 0 0 0 42
74 |FANDO ORTEGA, EDGAR + TOMAS RUBIO, CARLOS CALDES 0 0 0 0 0 0 | 42 0 0 42
75 |CARRERAS MATARRODONA, ALBERT + ROMEU CABALLERO, JORDI LA ROQUETA 0 0 0 0 0 0 0 42 0 42
76 |SOLAVERA NAVARRO, CAROLINA + SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 42 42
77 |CABRERA RAYO, JAVIER + RODRIGUEZ M, ALFONSO LUIS TARADELL 0 0 0 41 0 0 0 0 0 41
78 |SURROCA CORET, JOSEP + FONT TORENT, JOSE MARIA CAMPRODON 0 0 0 0 41 0 0 0 0 41
79 |VAQUE CAMPS, JOAN + PASTOR MONTES, JOSEP TARADELL 0 0 0 0 41 0 0 0 0 41




80 |RODRIGUEZ MALDONADO, ANTONIO + SILLERO RUIZ, JOSE MANUEL VALLES GOLF 0 0 0 0 0 41 | O 0 0 41
81 |VIDAL RIVERA, AITANA + SANCHEZ MARIN, BERTA CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 41 41
82 |MARTINEZ BELTRAN, ANTONIO + VILA COTS, RAMON ROQUETA 0 0 40 0 0 0 0 0 0 40
83 |REBELO PERDIGAO, JOSE MARIA + ROSA GARCIA, JOSE MOIA 0 40 0 0 0 0 0 0 0 40
84 |[ESPINAL FREIXAS, ANTONIO + ESPINAL FREIXAS, JOSEP 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40
85 |SABATE GONZALEZ, ROSA MARIA + LLORACH CULLERES, JORDI 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40
86 |LORENZO ROMEU, PAULINA + SERRANO ESTAPE, OSCAR CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40
87 |PARDO KOLESCH, CLAUS STEFAN + COLOMA SERRA, ANTONIO LLIURES 0 0 0 0 0 39| 0 0 0 39
88 |CLARAMUNT IBAN, ALEJANDRO + MONTASELL SERRA, MARTI VALLES GOLF 0 0 0 0 0 39| 0 0 0 39
89 |BELTRAN CAPDEVILA, MIGUEL + ANDREU AYMAMI, EMILI VALLES GOLF 0 0 0 0 0 39| 0 0 0 39
90 |ESPINAR TALLON, J.,ANTONIO + UJARQUE FABREGA, JOSE 0 0 0 0 0 0 0 39 0 39
91 |CALAF OLIVELLA, ROSA M. + PLA PARES, JAUME MOIA 0 38 0 0 0 0 0 0 0 38
92 |GIRBAU TANTINA, JOEL + GIRBAU CALM JOAN CASTELLTERCOL 0 0 38 0 0 0 0 0 0 38
93 |TIO FERNANDEZ, ELOY + GIL SELLARES, JOAQUIN MATADEPERA 38 0 0 0 0 0 0 0 0 38
94 |CAMPOY DIAZ, LLUIS + CARBONES FAMADA, JOAN TARADELL 0 0 0 38 0 0 0 0 0 38
95 |RUIZ ESPINOSA, DAVID + ESTRADA CARMONA, FRANCESC TARADELL 0 0 0 38 0 0 0 0 0 38
96 |RAMIREZ CAMPOS, LUIS + MASCUNAN HERNANDEZ, JOSUE VALLES GOLF 0 0 0 0 0 38| 0 0 0 38
97 |ARMAS ELICALDE, VALENTI + PIZA GARRIGA, JOSEP VALLES GOLF 0 0 0 0 0 38| 0 0 0 38
98 |HJALHARSSON, KARL + BLASI DONADEU, MIGUEL ANGEL LLIURES 0 0 0 0 0 37| 0 0 0 37
99 |BARO SAN VICENTE, CLAUDIO + BUYE CASTELLS, ANTONIO VALLES GOLF 0 0 0 0 0 37| 0 0 0 37
100 |[MONRABAL GAY, FRANCISCO + GRANADOS GOMEZ, VICTORIA CALDES 0 0 0 0 0 0o | 37 0 0 37
101 |NAVARRO ASSIS, M2CARMEN + SOLAVERA MARTIN, JAVIER CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 37 37
102 |SERRA ARAGAY, MARTI + SERRA RADA, QUIM CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 37 37
103 |RIBA CABANA. JOSEP + SURRALLES LLEYDA, XAVIER MATADEPERA 36 0 0 0 0 0 0 0 0 36
104 |SABATE FIGUERAS, JOSEP + WIKSTROM X. LOTTIE MOIA 0 36 0 0 0 0 0 0 0 36
105 |DOMENECH FARRARONS, JOSEP + SALA DRUGUET, JORDI CASTELLTERCOL 0 0 0 0 36 0 0 0 0 36
106 |BIGAS BONAMUSA, JAUME + LASSUS BARTRES, JOSEP LLIURES 0 0 0 0 0 36 | O 0 0 36
107 |LARIO CASABAYO, ANGELS + VALLESPI SALDAYA, FRANCISCO LLIURES 35 0 0 0 0 0 0 0 0 35
108 |PEREZ VIRGILI, JOSE LUIS + IGLESIAS BORRELL, JAVIER CALDES 0 35 0 0 0 0 0 0 0 35
109 |CANO I, FRANCISCO JAVIER + OLMOS FERNANDEZ, JUAN MANUEL VALLES GOLF 0 0 0 35 0 0 0 0 0 35
110 |COBOS GUERRERO, M2 TERESA + PEREZ ESCUDERO, JUAN MATADEPERA 0 0 0 0 0 35| 0 0 0 35
111 |BERMUDEZ GARCIA, MERCEDES + SAN-CLEMENTE MARTIN, MIGUEL LLIURES 0 0 34 0 0 0 0 0 0 34
112 |VILA-TRIAS CUNILL, JOSE + REVERTER A, MANUEL-CARLES MOIA 0 34 0 0 0 0 0 0 0 34
113 |PAGES | VALLS, INMACULADA + DACHS SERRA, M2 DOLORS VALLES GOLF 0 0 0 0 0 34 | 0 0 0 34
114 |DOMENECH FARRARONS, JOSEP + RIUS CAPDEVILA, VICTOR CASTELLTERCOL 0 0 33 0 0 0 0 0 0 33
115 |CODINACH SERRA, CARMEN + PONT COSTA, MARIA ANTONIA VALLES GOLF 0 0 0 0 0 33| 0 0 0 33
116 |PEREZ VIRGILI, MIGUEL + CABRE ONSES, ANA CALDES 0 32 0 0 0 0 0 0 0 32
117 |BLANCO SOLA, FERNANDO + ASTALS DOMINGO, M2 DOLORES VALLES GOLF 0 0 0 0 0 32| 0 0 0 32
118 |GILABERT CASALS, LLUIS + SERRA POUS, LLUIS LA ROQUETA 0 0 0 0 0 0 0 32 0 32
119 |URBINA CORTABITARTE, ELIAN + SALMERON RODRIGUEZ, DANIEL CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 32 32
120 |FERRER MUNOZ, VENTURA + VIVES ANTUNEZ, AGUSTI CASTELLTERCOL 0 0 31 0 0 0 0 0 0 31
121 |RODRIGUEZ NUNEZ, CARLOS + GALVEZ CARRETERO, JORDI LLIURES 0 0 31 0 0 0 0 0 0 31
122 |REBELO PERDIGAO, JOSE MARIA + TEIXEIRA REBELO-PERDIGAO, MARIANA MOIA 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30
123 |PEREZ MAIQUEZ, LUIS + MASCARO CRUSAT, GLORIA MOIA 0 28 0 0 0 0 0 0 0 28
124 |LUQUE MORAL, ALEJANDRO + ROMAN ALONSO, MANUEL 0 0 0 28 0 0 0 0 0 28




125 |CABALLE SERRANO, JORDI + CASANOVA ROVIRA, JORDINA CALDES 0 0 0 0 0 0 27 0 0 27
126 |SANCHEZ CARO, JOSEP RAMON + MARIN MONTANES, ANNA CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27
127 |ORTIZ ARTERO, ALBERTO + GARCIA DIAZ, LAURENR LLIURES 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20
N¢ DATES PROVAS CIRCUIT NACEX 9 DE 9 2018

1 |C.G. MUNICIPAL MATADEPERA (09,10i 11 de Marg)

2  |GOLF MONTBRU-MOIA (20,21 i 22 D'Abril )

3 |C.GOLF CASTELLTERGOL ( 18,19 20 de Maig))

4  |GOLF PUBLIC TARADELL ( 08,09 10 de Juny)

5 |C.GOLF CAMPRODON {( 29, 30 Juny,1 de Juliol )

6 |VALLES GOLF (13,14 i 15 de Juliol)

7 |GOLF DE CALDES (03,04 i 05 d'Agost )

8 |GOLF LAROQUETA (14, 15i 16 de Setembre )

9 |CAN CUYAS GOLF (19, 20121 D'Octubre )

10 |C.GOLF BARCELONA (09, 10111 de Novembre ( FINAL )




GENERAL PER PARELLES SCRATX IV CIRCUIT NACEX 9 DE 9

LLOC DE LA PROVA PER ORDRE DE DATES

Posicid Jugadors ( parella ) Camp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | TOTAL
1 |[FANE CARBONES, JOSE + GIRBAU CALM, LLUIS CASTELLTERGOL 0 0 37 30 35 40 35 30 | 36 213
2 ROJAS PORRAS, LUIS + VIZCAINO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL CASTELLTERCOL 29 32 0 36 0 38 0 35 31 201
3 PUIGDOLLERS GODAYO, JOAN + SERRA COLLELL, JAUME TARADELL 0 32 32 25 26 31 31 24 37 189
4 |VAQUERO CHUECA,JUAN JOSE + MARTINEZ HERAS,VICENTE MATADEPERA 20 30 | 26 16 0 31 29 30 | 37 183
5 |HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL + RUBIO MARIN, J.FRANCISCO LA ROQUETA 23 32 0 27 0 36 0 34 | 29 181
6 |PUIG CORDON, J.MANEL + COMPTE JORNET, JAVIER CASTELLTERGOL | 23 0 33 22 28 29 26 27 | 32 175
7 CASANOVAS RUIZ, ROGER + GOMEZ CASANOVAS, ELOI GOLF BCNA 27 29 21 23 29 29 21 29 30 173
8 RODRIGUEZ LINAN, ANGEL CUSTODIO + PACHECO JIMENEZ, JOSEFA CAN CUYAS 19 29 28 24 17 27 18 25 32 165
9 |LOPEZ MECINAS, JAVIER JORGE + AVELLANEDA RAMONEDA, MARC MOIA 0 28 0 19 0 25 32 26 | 35 165
10 |GALOFRE MORAGAS, DAVID + BERMEJO CARRASCO, LUIS CASTELLTERGOL | 23 28 | 25 16 0 28 24 22 | 26 154
11 |SANCHEZ SANCHEZ, GINES + PLADEVALL BOIX, JAUME MATADEPERA 23 27 19 18 0 26 24 23 29 152
12 |RECHE CARRION, JOSE J. + QUEROL GARCIA, LEANDRE MATADEPERA 21 28 26 23 25 0 0 0 29 152
13 |PRATS MANOSA, JOSEP + GALLART ALSINA, JOSEP ORIOL MATADEPERA 20 29 0 23 0 25 30 23 0 150
14 |ORTEU ESTIVILL, SALVADOR + ARANDA LACAMARA, PEDRO JOSE CAN CUYAS 13 21 | 24 22 0 22 20 22 | 24 135
15 |BARBERA COSTA, EVA + ORTEGA CAGIGAL, JOSE TARADELL 15 21 22 13 0 29 15 18 28 133
16 |RODRIGUEZ GARCIA, RAFAEL + MARCO CARRETERO, JOSE VALLES GOLF 0 25 22 17 0 23 0 18 26 131
17 |BALAGUE MUNOZ, JOSE + CONSTANS LOPEZ, ANA CAN CUYAS 19 14 | 21 17 0 21 0 17 | 29 124
18 |NAVARRO VAZQUEZ, . ANTONIO + CABALLERO TEJEDOR, J.ANTONIO VALLES GOLF 20 27 | 20 0 0 0 0 29 | 28 124
19 |MAS PUIG, JOAN + BARDAJI PORQUET, RAMON LUIS CASTELLTERCOL 7 0 32 32 25 27 0 0 0 123
20 [SALA DRUGUET, JORDI + SALA DRUGUET, SALVADOR CASTELLTERCOL 18 22 21 13 0 0 0 18 22 114
21 |SOLER TOMAS, JORDI + RUSINOL COMA, GEMMA VALLES GOLF 18 12 14 14 0 19 10 10 19 96
22 |IMORCILLO MARTINEZ, RICARDO + GARCIA FITA, JOAN MATADEPERA 14 15 13 11 0 16 15 10 | 22 95
23 |[ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN + ESCAYOLA GRANADOS, JUAN GOLF BCNA 20 20 | 19 0 14 0 20 0 0 93
24 |SARRIAS PRATS, LAUREA + PLA FUSTE, GISELE CASTELLTERCOL 20 15 0 18 0 19 0 18 0 90
25 |ROMERO CIRUJEDA, JOSEP + TORT TURELL, ANDREU CASTELLTERCOL 12 17 18 11 0 14 0 14 0 86
26 |CANO I, FRANCISCO JAVIER + GARCIA SAEZ, SALVADOR VALLES GOLF 0 16 | 21 0 0 27 0 21 0 85
27 |GOMEZ GARCIA, FERNANDO + RUANO PINEDO, ANTONIO MOIA 23 18 | 26 0 0 0 0 13 0 80
28 |SERRANO LEON, DANIEL + SERRA CATALAN, ANTONIO CAN CUYAS 0 21 0 21 0 0 0 0 36 78
29 [JUANIAS CASALS, JORDI + GARCIA VALERA, M2 CARMEN LLIURES 0 0 15 0 0 21 16 0 25 77
30 |CEBRIAN IRURETA,FRANCISCO JOSE + SIMON SIMON EVA LA ROQUETA 0 22 26 0 0 0 0 26 0 74
31 |ZAWISTOWSKI...., DAVID + OLMOS FERNANDEZ, JUAN MANUEL LLIURES 0 0 0 0 0 32 0 31 0 63
32 |PASTOR MONTES, JOSEP + FONT SOLER, JOAN TARADELL 0 0 0 19 0 25 0 17 0 61
33 |RODRIGUEZ DIAZ, MARIA PILAR + MONTERO CRESPO, FRANCISCO MATADEPERA 11 0 0 3 0 13 0 12 20 59
34 |CABALLERO TEJEDOR, JOSE + QUEROL GARCIA, LEANDRO VALLES GOLF 0 0 0 0 0 24 29 0 0 53
35 |COMPTE VALLS, JOSE M. + PAGES DOLCET, JOAN CASTELLTERGOL 0 12 | 22 13 0 0 0 0 0 47
36 |GISPERT NIETO, CARME + JOU FABREGAS, JAUME MOIA 16 0 29 0 0 0 0 0 0 45




37 |SORIANO GOMEZ, JUAN + AGUASCA REDONDO, CRISTINA VALLES GOLF 19 24 0 0 0 0 0 0 0 43
38 |SASTRE B. GABRIEL ANGEL + RIVIERE FERNANDEZ, ROMAN 0 0 0 18 0 0 25 0 0 43
39 |MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE + HIDALGO DE LA TORRE, AGNES LLIURES 0 18 0 0 0 0 22 0 0 40
40 |MARTINEZ BELTRAN, ANTONIO + CALATAYUD VELASCO, ANGEL LA ROQUETA 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40
41 |ESTEVE CRUELLA, MARTA + NAKAO, KUMIKO CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 39 39
42 |SOLAVERA NAVARRO, DANIEL + VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 39 39
43  |FANE OLIVA, ORIOL + SOLER CORTADA, GABRIEL CASTELLTERCOL 0 0 38 0 0 0 0 0 0 38
44 |GIRBAU TANTINA, JOEL + BAGUR BAGUR, PEDRO LUIS CASTELLTERCOL 0 38 0 0 0 0 0 0 0 38
45 |GIRBAU TANTINA, JOEL + GIRBAU CALM JOAN CASTELLTERCOL 0 0 37 0 0 0 0 0 0 37
46 |GIRBAU CALM, JOAN + SOLER CORTADO, GABRIEL CASTELLTERCOL 0 0 0 0 0 0 37 0 0 37
47 |LUIS VIDAL, ORIOL + LLORENS VIDAL, CARLES MOIA 0 36 0 0 0 0 0 0 0 36
48 |FONSECA AGUILAR, LAURA + COLL SUERCIC, VICTOR VALLES GOLF 0 0 0 0 0 36 0 0 0 36
49 |MUNOZ GUTIERREZ, FRANCISCO + MALDONADO MELERO, SERGI LLIURES 0 0 0 0 0 36 0 0 0 36
50 |RODRIGUEZ MALDONADO, ANTONIO + SILLERO RUIZ, JOSE MANUEL VALLES GOLF 0 0 0 0 0 36 0 0 0 36
51 |VILARASAU VILAMITIJANA, LUIS + VALLEJO IZQUIERDO, ISIDORO CALDES 0 0 0 0 0 0 36 0 0 36
52 |MASCUNAN HERNANDEZ, JOSUE + SANCHEZ VANEGAS, JOSE MANUEL MATADEPERA 16 19 0 0 0 0 0 0 0 35
53 |COBOS GUERRERO, M2 TERESA + GREGORIO SALAS, LEONOR MATADEPERA 9 7 13 6 0 0 0 0 0 35
54 |ROJAS PORRAS, LUIS + MAS PUIG, JOAN CASTELLTERCOL 0 0 0 0 0 0 34 0 0 34
55 |ZAWISTOWSKI...., DAVID + GARCIA SAEZ, SALVADOR LLIURES 0 0 0 33 0 0 0 0 0 33
56 |MARTINEZ BELTRAN, ANTONIO + VILA COTS, RAMON LA ROQUETA 0 0 32 0 0 0 0 0 0 32
57 |GONZALEZ DEL CASTILLO, CAMILO + MORANTE ESTEVE, IGNACIO VALLES GOLF 0 0 0 0 0 32 0 0 0 32
58 |BOADAS BAYER, GERARD + ROYO CUIXERES, GERARD VALLES GOLF 0 0 0 0 0 32 0 0 0 32
59 |GALLARDO ASENSIO, MIGUEL + FERNANDEZ SERRANO, MARIA JOAQUINA VALLES GOLF 0 0 0 0 0 32 0 0 0 32
60 |FANDO ORTEGA, EDGAR + TOMAS RUBIO, CARLOS CALDES 0 0 0 0 0 0 31 0 0 31
61 |RAFEL CUMELLA, ROBERT + GIMENEZ, SERRA, NURIA CASTELLTERCOL 0 15 0 15 0 0 0 0 0 30
62 |CABRERA RAYO, JAVIER + RODRIGUEZ M, ALFONSO LUIS TARADELL 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30
63 |SURROCA CORET, JOSEP + FONT TORENT, JOSE MARIA CAMPRODON 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30
64 |VALLS COLOME, MARIANO + ORTEGA ROMERO, MIQUEL VALLES GOLF 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30
65 |ESPINAL FREIXAS, ANTONIO + ESPINAL FREIXAS, JOSEP 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30
66 |SOLAVERA NAVARRO, CAROLINA + SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
67 |RIBA CABANA. JOSEP + SURRALLES LLEYDA, XAVIER MATADEPERA 29 0 0 0 0 0 0 0 0 29
68 |JUSTICIA MARIN, PIEDAD + PELAYO MORENO, ISIDRE LLIURES 13 0 0 16 0 0 0 0 0 29
69 |GONZALEZ CASO, EDUARDO + LUQUE NAQUI, FRANCESC CALDES 0 0 0 0 0 0 29 0 0 29
70 |BEAVIDAL, FIDEL + OMEGNA, ISAL LA ROQUETA 0 0 0 0 0 0 0 29 0 29
71 |LORENZO ROMEU, PAULINA + SERRANO ESTAPE, OSCAR CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 29 29
72 |PEREZ RUEDA, JUAN JOSE + BROS CATON, BERNAT VALLES GOLF 11 17 0 0 0 0 0 0 0 28
73 |RODRIGUEZ DURAN, ANGEL + LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER CALDES 0 0 0 0 0 0 28 0 0 28
74 |SABATE GONZALEZ, ROSA MARIA + LLORACH CULLERES, JORDI 0 0 0 0 0 0 0 28 0 28
75 |SERRA ARAGAY, MARTI + SERRA RADA, QUIM CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 28 28




76 |LOPEZ ALGUE, PERE + MARSAL PUIG, JAUME TARADELL 0 0 0 27 0 0 0 0 0 27
77 |SEUMA VISA, RICARD + GARCIA LOPEZ, CRISTINA CASTELLTERCOL 0 0 0 12 0 15 0 0 0 27
78 |LUQUE MORAL, ALEJANDRO + ROMAN ALONSO, MANUEL 0 0 0 26 0 0 0 0 0 26
79 |PARDO KOLESCH, CLAUS STEFAN + COLOMA SERRA, ANTONIO LLIURES 0 0 0 0 0 26 0 0 0 26
80 |CLARAMUNT IBAN, ALEJANDRO + MONTASELL SERRA, MARTI VALLES GOLF 0 0 0 0 0 26 0 0 0 26
81 |DURAN OLIVERAS, CESAR + CUTILLAS BAEZA, MARIA JOSE CAN CUYAS 0 0 0 11 0 0 15 0 0 26
82 |ESPINAR TALLON, J.ANTONIO + UJARQUE FABREGA, JOSE 0 0 0 0 0 0 0 26 0 26
83 |CAMPOY DIAZ, LLUIS + CARBONES FAMADA, JOAN TARADELL 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25
84 |MATEO VILLARONGA, CLOE + MATEU HURTADO, MARIANO VALLES GOLF 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25
85 |BIGAS BONAMUSA, JAUME + LASSUS BARTRES, JOSEP LLIURES 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25
86 |CARRERAS MATARRODONA, ALBERT + ROMEU CABALLERO, JORDI LA ROQUETA 0 0 0 0 0 0 0 25 0 25
87 |CALAF OLIVELLA, ROSA M. + PLA PARES, JAUME MOIA 0 24 0 0 0 0 0 0 0 24
88 |VAQUE CAMPS, JOAN + PASTOR MONTES, JOSEP TARADELL 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24
89 |ALORDA FERNANDEZ-AEAMBURU,SANTIAGO + MOLTO ORTIZ. ALBERT MATADEPERA 7 0 0 0 0 0 0 0 17 24
90 |DOMENECH FARRARONS, JOSEP + TRALLERO LLORENS, ROSA MARIA CASTELLTERCOL 12 0 0 11 0 0 0 0 0 23
91 |MARTINEZ SAEZ, FRANCESC + JOU BARTRINA, JOSEP 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23
92 |SAN MILLAN SANTA OLALLA, ALEJANDRO + FERNANDEZ MARTINEZ, NAZARIO |VALLES GOLF 0 0 0 0 0 23 0 0 0 23
93 |ESTEVE GALLEGO, ALBERTO + RUFE JORBA, MONTSERRAT VALLES GOLF 0 0 0 0 0 23 0 0 0 23
94 |MONRABAL GAY, FRANCISCO + GRANADOS GOMEZ, VICTORIA CALDES 0 0 0 0 0 0 23 0 0 23
95 |REBELO PERDIGAO, JOSE MARIA + ROSA GARCIA, JOSE MOIA 0 22 0 0 0 0 0 0 0 22
96 |PEREZ VIRGILI, JOSE LUIS + IGLESIAS BORRELL, JAVIER CALDES 0 22 0 0 0 0 0 0 0 22
97 |RAMIREZ CAMPOS, LUIS + MASCUNAN HERNANDEZ, JOSUE VALLES GOLF 0 0 0 0 0 22 0 0 0 22
98 |TIO FERNANDEZ, ELOY + GIL SELLARES, JOAQUIN MATADEPERA 21 0 0 0 0 0 0 0 0 21
99 |FERRER MUNOZ, VENTURA + VIVES ANTUNEZ, AGUSTI CASTELLTERCOL 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20
100 |RUIZ ESPINOSA, DAVID + ESTRADA CARMONA, FRANCESC TARADELL 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20
101 |CANO I, FRANCISCO JAVIER + OLMOS FERNANDEZ, JUAN MANUEL VALLES GOLF 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20
102 |VILA-TRIAS CUNILL, JOSE + REVERTER A, MANUEL-CARLES MOIA 0 19 0 0 0 0 0 0 0 19
103 |RODRIGUEZ NUNEZ, CARLOS + GALVEZ CARRETERO, JORDI LLIURES 0 0 19 0 0 0 0 0 0 19
104 |DOMENECH FARRARONS, JOSEP + RIUS CAPDEVILA, VICTOR CASTELLTERCOL 0 0 19 0 0 0 0 0 0 19
105 |BELTRAN CAPDEVILA, MIGUEL + ANDREU AYMAMI, EMILI VALLES GOLF 0 0 0 0 0 19 0 0 0 19
106 |VIDAL RIVERA, AITANA + SANCHEZ MARIN, BERTA CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19
107 |NAVARRO ASSIS, M2CARMEN + SOLAVERA MARTIN, JAVIER CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19
108 |SABATE FIGUERAS, JOSEP + WIKSTROM X. LOTTIE MOIA 0 18 0 0 0 0 0 0 0 18
109 |LARIO CASABAYO, ANGELS + VALLESPI SALDAYA, FRANCISCO LLIURES 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18
110 |PEREZ VIRGILI, MIGUEL + CABRE ONSES, ANA CALDES 0 18 0 0 0 0 0 0 0 18
111 |VIVES VILA, JOSEP + VILAGUT MUNTADA, MARIA LUISA CASTELLTERCOL 0 0 16 2 0 0 0 0 0 18
112 |BARO SAN VICENTE, CLAUDIO + BUYE CASTELLS, ANTONIO VALLES GOLF 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18
113 |REBELO PERDIGAO, JOSE MARIA + TEIXEIRA REBELO-PERDIGAO, MARIANA  MOIA 17 0 0 0 0 0 0 0 0 17
114 |BLANCO SOLA, FERNANDO + ASTALS DOMINGO, M2 DOLORES VALLES GOLF 0 0 0 0 0 17 0 0 0 17




115 |GILABERT CASALS, LLUIS + SERRA POUS, LLUIS LA ROQUETA 0 0 0 0 0 0 0 17 0 17
116 |ARMAS ELICALDE, VALENTI + PIZA GARRIGA, JOSEP VALLES GOLF 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16
117 |HJALHARSSON, KARL + BLASI DONADEU, MIGUEL ANGEL LLIURES 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16
118 |BERMUDEZ GARCIA, MERCEDES + SAN-CLEMENTE MARTIN, MIGUEL LLIURES 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15
119 |DOMENECH FARRARONS, JOSEP + SALA DRUGUET, JORDI CASTELLTERCOL 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15
120 |URBINA CORTABITARTE, ELIAN + SALMERON RODRIGUEZ, DANIEL CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15
121 |COBOS GUERRERO, M2 TERESA + PEREZ ESCUDERO, JUAN MATADEPERA 0 0 0 0 0 14 0 0 0 14
122 |PAGES | VALLS, INMACULADA + DACHS SERRA, M2 DOLORS VALLES GOLF 0 0 0 0 0 14 0 0 0 14
123 |SANCHEZ CARO, JOSEP RAMON + MARIN MONTARNES, ANNA CAN CUYAS 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13
124 |PEREZ MAIQUEZ, LUIS + MASCARO CRUSAT, GLORIA MOIA 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12
125 |CODINACH SERRA, CARMEN + PONT COSTA, MARIA ANTONIA VALLES GOLF 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9
126 |ORTIZ ARTERO, ALBERTO + GARCIA DIAZ, LAURENR LLIURES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8
127 |CABALLE SERRANO, JORDI + CASANOVA ROVIRA, JORDINA CALDES 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5




CLASSIFICACIO CLUBS 5e. CIRCUIT NACEX 9 DE 9

‘POS ‘ CLUBS LLOC DE LA PROVA PER ORDRE DE DATA ( 5e. CIRCUIT NA CEX9DE 9) TOTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 |C.GOLF CASTELLTERCOL 75 98 112 98 88 107 106 92 99 875
2 |C.G.MUNICIPAL MATADEPERA 73 87 71 64 25 82 83 76 95 656
3 |CAN CUYAS GOLF 51 71 73 67 17 70 53 64 114 580
4 |VALLES GOLF 57 76 63 31 0 104 39 68 73 511
5 |GOLF PUBLIC TARADELL 15 53 54 82 50 85 46 59 65 509
6 |GOLF MONTBRU-MOIA 56 88 55 19 0 25 32 39 35 349
7 |GOLF LA ROQUETA 23 54 58 27 0 36 0 104 29 331
8 |C.GOLF BARCELONA 47 49 40 23 43 29 41 29 30 331
9 |GOLF DE CALDES 0 40 0 0 0 0 96 0 0 136
10 |C.GOLF CAMPRODON 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30

DATES PROVAS CIRCUIT NACEX 9 DE 9 2018

1 C.G. MUNICIPAL MATADEPERA (09,10 11 de Marg)

2 |GOLF MONTBRU-MOIA ( 20,21 i 22 D'Abril )

3 |C.GOLF CASTELLTERCOL ( 18,19 i 20 de Maig)

4 GOLF PUBLIC TARADELL ( 08,09 10 de Juny )

5 C.GOLF CAMPRODON ( 29, 30 Juny,1 de Juliol )

6 VALLES GOLF (13,14 i 15 de Juliol)

7  |GOLF DE CALDES ( 03,04 i 05 d'Agost )

8 GOLF LA ROQUETA ( 14, 15i 16 de Setembre )

9 CAN CUYAS GOLF (19, 20121 D'Octubre )

10 C.GOLF BARCELONA ( 09, 10111 de Novembre ( FINAL )

ELS RESULTATS TOTALS PER CLUBS, ES FA DE LA SUMA DE LS 3 MILLORS RESULTATS SCRATX DE CADA PROVA.
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